Fairchild, (ed.), *Dictionary of Sociology*. Totowa, Littlefield, 1966.
8. מרטין בובר, "על מהותה של התרבות", בספרו **בני אדם**, תל-אביב, מוסד ביאליק, 1965. ראה גם גישתו ופרשנותו לעניין זה של רפאל ירחי, "מורשת יהדות המזרח ושילובה בחינוך (תגובה למאמר של אי שטאל "בירור מושגים ומטרות"), **מגמות** כט 1, שבט תשמ"ה 1985.
9. ראה נתן רוטנשטרייך, "אמת מידה מוחלטת", **מגמות** ב, תשי"א.
10. בהרבה מעבודותיו.
11. ראה ג'י שפיגל, "מיזוג עדות בלי כפפות משי". **קשת** 5 ז, תשכ"ג.
12. ראה: E.B. Tylor, *Primitive Culture: Researches into The Fvelopment of Mythology, Philosophy, Religion, Language, Art and Costom*, 2 vols., London, John Murray, 1871.